平成２６年１２月１５日

各報道機関文教担当記者  殿

相互の一層の発展を目指し
南砺市と包括連携協定を締結

  日頃から，本学の教育研究活動に係る報道等にご協力いただきありがとうござい

ます。このたび，金沢大学は，南砺市との包括連携協定を締結することになりまし

た。この協定締結によって，これまで以上に地域社会の更なる活性化に貢献してま

いります。

つきましては，下記のとおり，包括連携協定調印式を執り行いますので，事前

及び当日の取材・報道をお願いいたします。

記

   日 時 ： 平成２６年１２月１８日（木）１４時００分～ （１時間程度）

   場 所 ： 南砺市役所福野庁舎 301 会議室（富山県南砺市苗島 4880）

   出席者 ： 金沢大学

          山崎光悦 学長

          福森義宏 理事（社会貢献担当）・副学長

          柴田正良 理事（教育担当）・副学長   外

         南砺市

          田中幹夫 市長

          工藤義明 副市長    外

News Release

担当：
総務部広報室 濱口
電話 076-264-5024  FAX076-234-4015

本件照会先：
総務部地域連携推進室長 上谷
電話 076-264-5190  FAX076-234-4045